
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 82 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

от 25.08.2021 г. № 47/2-ОД 

«О проведении аттестации педагогических 

работников целях подтверждения соответствия занимаемой должности» 

 

В соответствии со ст.49 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», вступившего в силу 1 сентября 2013 года, на основании приказа 

Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», во исполнение приказа министерства образования, науки и молодёжной политики 

Краснодарского края от 16.07.2018 № 2542 

В целях исполнения законодательства в области образования в части аттестации 

педагогических работников приказываю: 

1. Создать состав  аттестационной комиссию МДОУ № 82 для проведения 

аттестации педагогических работников в целях соответствия занимаемой 

           должности на 2021-2022 учебный год: 
• Председатель комиссии - Тришкина Яна Александровна - старший 
воспитатель, ответственный за организацию и проведение аттестации 
педагогических работников в ДОУ № 82; 

• Заместитель председателя - секретарь - Нагорная Оксана Олеговна- 

музыкальный руководитель; 

• Члены комиссии:  

     Гончарова Виктория Николаевна - учитель - логопед, соответствие 

занимаемой должности; 

Семёнова Татьяна Валентиновна - воспитатель, соответствие занимаемой 

должности; 

Глазунова Татьяна Владимировна – педагог-психолог, председатель ПК; 

Закутько Валентина Борисовна – воспитатель, 

соответствие занимаемой должности. 

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических  работников 

(приложение № 1) 

3. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации 

(приложение № 2) 

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников 

организации согласно графику. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                             О.А. Пугачевская 

 

 

 

 



С приказом ознакомлен: 

Тришкина Я.А. __________ дата:_____ 20_____ г. 

Семёнова Т.В.. __________ дата:_____ 20_____ г. 

Нагорная О.О. __________  дата:_____ 20_____ г. 

Глазунова Т.В. __________  дата:_____ 20_____ г. 

Гончарова В.Н. __________ дата:_____ 20_____ г. 

Закутько В.Б.    __________ дата:_____ 20_____ г. 


		2022-05-16T15:15:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 82 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ


		2022-05-16T15:15:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 82 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




